
                           

"Hartenberská věž 2020" 

20. června 2020  

Hřebenská škola, Hřebeny 31, 357 09 Josefov 

 

Propozice turnaje rapid šachu jednotlivců: 

  1. pořadatel není členem Šachového svazu ČR   

  2. ve dvou skupinách:   

      "A" - registrovaní (včetně neregistrovaných dobrých hráčů a osobností) 

      "B" - neregistrovaní hráči (bez ohledu na výkonnost a věk) 

  3. každá skupina hodnocena samostatně 

  4. každý hráč hraje podle rozlosovaného rozpisu - Shurigovy tabulky 

  5. počet kol (zápasů) bude určen smluvně podle počtu přihlášených, 

      optimálně každý s každým 

  6. čas partie smluvní, podle počtu hráčů ve skupině (15 minut - 30 minut) 

  7. zápis partie není povinný 

  8. hodnocení partií - vítězství - 1 bod, prohra - 0 bodů, remíza - 1/2  bodu 

  9. hodnocení turnaje: 1. Součet partiových bodů (skóre), 2. Buchholz (skóre)  

      krácený o výsledek soupeře s nejnižším skóre, 3. los 

10. v případě sporu rozhoduje rozhodčí 

11. účastnický poplatek 50 Kč za hráče, do 18 let 20 Kč, do 15 let zdarma  

12. poháry samostatně pro vítěze skupin "A" a "B" - 1. - 3. místo 

13. samostatně hodnoceni hráči v kategorii do 15 let 

14. zajištěno drobné občerstvení, káva, čaj, nealko nápoje 

15. prezentace účastníků na FB a webu pořádajících spolků a obce Josefov 

16. přihláška: https://sport-josefov.webnode.cz/kontakt/ nebo telefon 

      jméno a příjmení, ročník narození, skupina  

17. podle aktuálního nařízení vlády může platit povinnost nosit roušku   

18. kontakt na pořadatele: 774 279 477, sport.josefov@seznam.cz  
 

Sport Josefov, z.s.                                                                 Hartenberg z.s. 


